
ES Hydagent AB är ett teknik- och konstruktions-
företag som är specialiserade på kundanpassade 
systemlösningar. Förutom våra egna lösningar 
använder vi oss av väl testade komponenter från 

ledande företag inom hydraulik i världen. ES Hydagent AB startades 1983 med idén att konstruera och sälja 
hydrauliska system för den mobila industrin. Vi har idag en bra position på marknaden och är väletablerade. 
ES Hydagent AB ingår i börsnoterade Indutrade AB sedan januari 2007. Koncernen omsatte 2009 6,3 miljarder 
svenska kronor.

ES Hydagent AB behöver förstärka sin organisation och vi söker en 

Försäljare Mobil Hydraulik
Du skall ha förståelse för våra kunders hydraulikbehov och skall sälja både hydraulik system och 
hydraulik komponenter. ES Hydagent AB utvecklar tillsammans med våra leverantörer system- och 
ventillösningar för våra kunder. Våra kunder finns inom marknadssegmenten Skog, Lastbil och Entre-
prenad. Företaget finns geografiskt både i Borås och i Umeå med kontor samt lager/tillverkning. Din 
placeringsort blir i Borås. Arbetet är omväxlande, utmanande, stimulerande och inte minst krävande. 
Företaget strävar efter att vara en attraktiv arbetsgivare. Du kommer att bli medlem i en organisation 
med höga ambitioner. Bara ambitioner räcker inte, vi har förmågan att omsätta dem i resultat.

Därför söker vi Dig som:
•	 Har erfarenhet av försäljning till våra kundsegment	
•	 Har teknisk utbildning, helst inom hydraulik	
•	 Har en positiv och utåtriktad läggning med affärsmannaskap	
•	 Har ett konstruktivt och resultatorienterat arbetssätt	
•	 Har känsla för god kundservice	
•	 Har förmåga att driva egna projekt

Välkommen med Din skriftliga ansökan senast den 5 juli 2010 till:
ES Hydagent AB, Att: Göte Mattsson, e-post gote@belos.se

Har Du några frågor? Välkommen att ringa VD Göte Mattsson på telefonnummer 070-579 24 11 
eller skicka e-post på adress gote@belos.se. Vår hemsida www.eshydagent.se ger Dig ytterligare 
information. 

OBS! Vi undanber oss vänligt och bestämt samtal från andra rekryteringsföretag än de som vi själva valt ut.


